淄博市国土资源局临淄分局临淄区齐鲁化工区金山产业园区土地平整项目南区东段建筑石料用灰岩矿采矿权挂牌出让公告

淄矿交出告字〔2017〕第02号

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《国土资源部印发〈矿业权交易规则〉的通知》（国土资规〔2017〕7号）等有关规定，经淄博市人民政府批准，由我局组织对下列采矿权以挂牌方式公开出让，现将有关事宜公告如下：
一、拟挂牌出让的采矿权基本情况：
临淄区齐鲁化工区金山产业园区土地平整项目南区东段建筑石料用灰岩矿区位于张店城区东南约13.0km，临淄区金山镇政府西约4.0km处，行政区划属临淄区金山镇。出让年限：2年；生产规模：480万m³/a ；资源储量：2591.3万吨；综合计算采矿权挂牌前期工作费用，采矿权起挂价3820万元，竞买保证金及保障资金为人民币3820万元，其中竞买保证金为764万元，保障资金（预付款）为3056万元，增价幅度为20万元，矿山预期投资13855万元。矿区范围由以下10个拐点圈定，各拐点坐标见表1：

[bookmark: _GoBack]

表1
	拐点
编号
	平面直角坐标
	地理坐标

	X
	Y
	东经
	北纬

	1
	4066370.224
	39603989.078
	118°09′50.494″
	36°43′21.690″

	2
	4066224.268
	39603402.277
	118°09′26.781″
	36°43′17.186″

	3
	4067794.644
	39603402.277
	118°09′27.546″
	36°44′08.120″

	4
	4067794.333
	39603805.953
	118°09′43.812″
	36°44′07.951″

	5
	4067838.106
	39603828.098
	118°09′44.726″
	36°44′09.362″

	6
	4067958.625
	39603926.639
	118°09′48.756″
	36°44′13.232″

	7
	4068021.228
	39604002.358
	118°09′51.838″
	36°44′15.233″

	8
	4068054.039
	39604075.496
	118°09′54.801″
	36°44′16.268″

	9
	4068087.612
	39604230.311
	118°10′01.057″
	36°44′17.296″

	10
	4067232.089
	39604178.005
	118°09′58.529″
	36°43′49.569″

	面积1.159km2，开采标高由+190m至+268m（底板控制标高+190m至+245m）

二、竞买人资质条件
（一）中华人民共和国境内的具有法人资格的企业，凡在我市已经办理数字证书认证，按照要求足额交纳竞买保证金、保障资金（预付款）的申请人，除法律另有规定外，均可参加网上挂牌竞买活动。
（二）竞买人只允许独立竞买，不允许联合竞买。竞买申请人注册资金必须大于矿山预期投资额的30%。
三、出让信息获取方式、时间
本次采矿权挂牌出让在互联网上挂牌交易，即通过淄博市国土资源网上交易系统（以下简称“网上交易系统”）进行。竞买申请人可于2017年10月20日09时至2017年11月16日17时登录淄博市国土资源交易网（www.zbgtjy.gov.cn）查询下载出让文件，按照出让文件规定的操作程序参加竞买。
四、竞买申请时间及保证金、预付款交纳时间和交纳银行
申请人可于2017年10月20日09时至2017年11月16日17时（以网上交易系统服务器时间为准，下同）登录网上交易系统提交竞买申请并交纳保证金、保障资金（预付款）。交纳保证金、保障资金（预付款）按照网上交易系统提示操作，截止时间（到账时间）为2017年11月16日17时。
临淄区齐鲁化工区金山产业园区土地平整项目南区东段建筑石料用灰岩矿保证金、保障资金（预付款）汇入中国工商银行临淄支行。
五、网上报价时间
网上开始报价时间为2017年11月17日09时，报价截止时间为：2017年11月30日16时。
六、出让程序和确定竞得人
    本次采矿权公开出让按照《国土资源部印发〈矿业权交易规则〉的通知》和《淄博市国有建设用地使用权矿业权网上交易规则（试行）》规定的程序和价高者得的原则由系统自动确定竞得人。竞得人应在成交后5个工作日内，持《临淄区齐鲁化工区金山产业园区土地平整项目建筑石料用灰岩矿采矿权挂牌出让须知》要求的有关资料到淄博市国土资源局临淄分局(临淄区雪宫路354号)进行审核，经审核无误后与出让人签订《采矿权挂牌出让成交确认书》等法律文书。
七、成交价款和竞买税费的支付
出让价款不包括竞买税费，竞买税费由竞得人另行支付。未能在规定时限内办理完相关报批手续的，按相关规定对采矿权另行处置。
挂牌成交后，竞得人交纳的竞买保证金，转作受让采矿权的定金（不计利息）；竞得人交纳的保障资金（预付款）（不计利息）抵作成交价款和相关费用，未竞得人交纳的竞买保证金（不计利息）、保障资金（预付款）（不计利息），在挂牌活动结束后5个工作日内予以退还。竞得人应当于成交后5个工作日内，持书面申请文件、《竞买资格确认书》和《竞得证明》到淄博市国土资源局临淄分局签订《采矿权挂牌出让成交确认书》；竞得人应当于成交后10个工作日内足额缴纳中标价款，签订《采矿权出让合同》。
八、风险提示
参与采矿权的竞买存在风险，应谨慎投资。该采矿权进出道路、用地、水电、林业等相关配套设施，须由竞得人自行与相关部门和权利人协商解决。
矿产资源勘查投资具有不可预见性的风险，竞买人参与竞买前应通过实地考察等方式充分了解该采矿权的相关情况，审慎评估投资风险。一旦参与竞买，即视为对挂牌出让文件和挂牌出让采矿权无异议并全部接受。
九、其他事项
1、网上交易有关要求等其他相关情况详见出让须知文件。若有变更以出让前最后更改为准。
2、申请人可自行实地踏勘出让地块。
3、申请人对出让文件有疑问的，可在挂牌活动开始前向淄博市国土资源局临淄分局咨询。
出让人：淄博市国土资源局临淄分局
承办单位：淄博市土地储备交易中心
联系地址：临淄区雪宫路354号
联系人：赵宗权      联系电话：0533-7181302
4、CA数字证书按照《淄博市国土资源局关于办理国有建设用地使用权矿业权网上交易CA数字证书的通告》办理。
CA数字证书受理机构：山东省数字证书认证管理有限公司
济南CA认证受理点：济南市趵突泉北路24号
电话：13156127266   联系人：张帆
5、淄博市国土资源交易网：http：//www.zbgtjy.gov.cn

                              2017年10月19日